
SO 22.B.1

POHLED JIŽNÍ, BOURÁNÍ

1 1

1

SO 22.B.1

POHLED VÝCHODNÍ, BOURÁNÍ

SO 22.B.3

SO 22.B.3

POHLED ZÁPADNÍ, BOURÁNÍPOHLED SEVERNÍ , BOURÁNÍ

SO 22.B.3

SO 21.A

1 1 1 1 1 1

SO 22.B.1

POHLED ZÁPADNÍ, BOURÁNÍ

ZBYTKY HLADKÉ VÁPENNÉ OMÍTKY S NÁTĚRY

PÍSKOVCOVÉ ZDIVO

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV VNĚJŠÍCH FASÁD, STÁVAJÍCÍ STAV

ZBYTKY HRUBÉ ŠEDÉ OMÍTKY S NÁTĚREM NA CIHLOVÉ ZDI 

DŘEVĚNÉ PRVKY KROVU

ASFALTOVÁ LEPENKA

1.1

1.2
1.3

1.4

A

A´
SO 22.B.1

PŮDORYS PŘÍZEMÍ, BOURÁNÍ

111111

22 3

KROV, BOURÁNÍ

1.1

A

A´
SO 22.B.1

1.1 CHLÉV

1.2 KŮLNA

CELKEM :

ozn. místnost

LEGENDA MÍSTNOSTÍ, STÁVAJÍCÍ STAV

povrchy

podlaha stěny stropplocha /m²/

14,1

38,2

20,6

SO 10

NÁSYP, ČÁSTEČNĚ CIHELNÁ DLAŽBA VÁPENNÝ NÁTĚR NENÍ

BETON, PRKNA, PORUŠENÁ VÁPENNÝ NÁTĚR PILINOVÉ DESKY

1.3 PŘEDSÍŇ

1.4 ZÁCHOD

3,6

0,9

NOVODOBÁ BETONOVÁ VÁPENNÝ NÁTĚR

VÁPENNÝ NÁTĚR

PRKENNÉ PODBITÍ

NOVODOBÁ BETONOVÁ PRKENNÉ PODBITÍ

JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE

OKNA, DVEŘE

nové, tvar, nátěr dle architektů, fyzický vzorek k ověření NPÚ novodobé, nehodnotné

JEDNOKŘÍDLÉ SVLAKOVÉ DVEŘE dožilé

JEDNOKŘÍDLÉ HLADKÉ RÁMOVÉ DVEŘE -

JEDNOKŘÍDLÉ SVLAKOVÉ DVEŘE dožilé

novodobé, nehodnotné

-

-

JEDNOKŘÍDLÉ OKNO rám dožilý, výplň není kopie dle stáv. tvaru, zasklení jednoduché starým sklem, fyzický vzorek k ověření NPÚ 

DVOUKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ OKNO rám dožilý, výplň není -

rám dožilý, výplň není kopie dle stáv. tvaru, zasklení jednoduché starým sklem, fyzický vzorek k ověření NPÚ 

OKAPOVÝ CHODNÍČEK

KAMENNÉ PRVKY 

pískovcové desky 600/600/40, hydrofobizační nátěrnení

ŽLAB POZINKOVANÝ

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

nebude realizovánpoškozené

DVOUKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ OKNO 

DVOUKŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ OKNO rám dožilý, výplň není kopie dle stáv. tvaru, zasklení jednoduché starým sklem, fyzický vzorek k ověření NPÚ 

LEGENDA PRVKŮ

DŘEVĚNÝ OKENNÍ PARAPET

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

dř.parapet s nosem 150/30/1120mm, pú dle arch. (napouštědlo, 2x základ, 1x finál)není

DŘEVĚNÝ OKENNÍ PARAPET dř.parapet s nosem 150/30/1140mm, pú dle arch. (napouštědlo, 2x základ, 1x finál)není

DŘEVĚNÝ OKENNÍ PARAPET dř.parapet s nosem 150/30/940mm, pú dle arch. (napouštědlo, 2x základ, 1x finál)není

PÍSKOVCOVÝ SCHŮDEK zachovat,  organokřemičitanový nátěr zachovalý

POZNÁMKY:

1. Dodavatel je povinnen dodržovat výsledky archeologického průzkumu.

2. Všechny výkopové práce budou prováděny ručně a pod dohledem archeologa a dodavatel bude

respektovat jeho požadavky.

3. Před zahájením stavby bude vypracována výrobní dokumentace vycházející ze skutečného stavu

(rozkreslení, oken, dveří, truhlářských a zámečnických výrobků, dílenská dokumentace prvků krovu,

detaily osazení výplní otvorů, ukončení střechy a pod.).

4. Na základě dílenské dokumentace budou vytvořeny fyzické vzorky jednotlivých výrobků a budou

předloženy zástupci NPÚ, investora a architekta k odsouhlasení.

5. Složení vnějších omítek bude v souladu se SHP a restaurátorskou zprávou penetrační nátěr, hrubší

jádrová vápenná omítka nebo vápenocementová omítka, hladký vápenný štuk, nátěr probarveným

modifikovaným vápnem a hydrofobizační nástřik). Barevnost finálního nátěru (probarvené

modifikovaného vápno) bude určena architekty a na základě fyzického vzorku předložena k ověření

zástupci NPÚ a investora.

6. Vnitřní omítky, není -li uvedeno jinak, budou dvouvrstvé vápenné prodyšné hladké omítky. barevnost

bude určena architektem a na základě fyzického vzorku předložena k ověření zástupci NPÚ a investora.

7. Veškeré dřevěné prvky - nové i stávající budou přebroušeny a na očištěný prvek bude aplikována

impregnace prostředkem proti dřevokazným houbám a hmyzu. Podrobněji viz mykologický průzkum.

8. Povrchová úprava dřevěných prvků: 1x základové napouštědlo nebo mořidlo, 2x základový nátěr

(lazura nebo barva) po každé vrstvě přebroušeno, 1x krycí vrstva (lazura nebo barva).

9. Veškeré pískovcové kameny z bouraných konstrukcí budou uschovány a použity k dozdívání

poškozených částí.

10. Dodavatel je povinnen seznámit se s výsledky SHP.

1.31.1 SO 22.B.1

ŘEZ A-A, BOURÁNÍ

 CCA 10% CIHEL POŠKOZENÝCH

STÁVAJÍCÍ  KAMENNÉ ZDIVO 

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ CIHLOVÉ ZDIVO

PROSTÝ BETON B15

ŽELEZOBETON

TI - STABILIZOVANÝ POLYSTYRÉN EPS 100S

DŘEVĚNÁ PŘÍČKA - DŘ. RÁM

STÁVAJÍCÍ CIHLENÉ ZDIVO

1 VĚTRACÍ ŠTĚRBINY, ZAZDĚNÉ, ZACPANÉ 75/2075mm

2 VĚTRACÍ ŠTĚRBINY, ZAZDĚNÉ, ZACPANÉ 75/1815mm

3 VĚTRACÍ ŠTĚRBINA, ZAZDĚNÁ, ZACPANÁ 75/690mm

(NUTNO VYMĚNIT), TRHLINY VE ZDIVU 

 - PRKNA + PILINOVÉ DESKY

- CP P15

AED project, a.s.
Pod Radnicí 1235/2A,
150 00 Praha 5
tel: 257 257 100


